Управление образования администрации Лысьвенского муниципального округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 99-ОД

Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума
и утверждении состава 1111к
на 2025 - 2026 учебный год

В целях обеспечения диагностико-коррекционного, психолого­
педагогического сопровождения воспитанников МБ ДОУ «Детский сад № 38», а
также повышения качества и совершенствования работы с воспитанниками, в
том числе составляющих группу педагогической поддержки, проживающих в
семьях группы риска и социально опасного положения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум МБ ДОУ «Детский
сад № 38» на 2025 - 2026 учебный год в составе:

Председатель консилиума: Воецкова Галина Алексеевна, директор;
Заместитель председателя: Шайдурова Мария Валерьевна, старший

воспитатель;
Секретари консилиума:

1 направление - Гиляшова Екатерина Владимировна, учитель-
дефектолог;

2 направление - Канова Ирина Александровна, старший воспитатель.
Члены комиссии:

Ширинкина М.А., воспитатель;
Жигало О.М., учитель-логопед;
Гиляшова Е.В., учитель-дефектолог;
Канова И.А., старший воспитатель;
Трухонина И.Е., педагог-психолог.

2. Отнести к компетенции консилиума вопросы:
2.1. 1 направление - отслеживание, выявление и сопровождение детей с

проблемами в развитии и поведении;
2.2. 2 направление - ранняя профилактика социально опасного

положения и социального сиротства, выявление и сопровождение семей группы
риска и СОП.

2

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О. М. Жигало

Г. А. Воецкова

М. В. Шайдурова

А. И. Муланурова

М. А. Ширинкина

И. Е. Трухонина